Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2018 года №11
О передаче недвижимого имущества в аренду без права выкупа

       В соответствии с п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации,      ст.ст.14, 14.1, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ч. 1 ст. 17.1 Федеральный закон от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев заявление заместителя начальника Давлекановского почтамта Управления Федеральной почтовой связи Республики Башкортостан - Филиала Федерального государственного унитарного предприятии «Почта России» Хамитова Ниля Наилевича,

                                            постановляю:

1. Предоставить Управлению Федеральной почтовой связи Республики Башкортостан – Филиалом Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» в аренду помещение в здании, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, д. Казангулово, ул. Демская, д. 27, общей площадью 24,5 кв.м. для использования в целях: оказания услуг почтовой связи, с 25.06.2017 г. сроком на 11 месяцев.

2. Комитету по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить документы согласно действующему законодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                       Глава сельского поселения

                                          Казангуловский сельсовет  муниципального района

 Давлекановский район Республики Башкортостан

                                       И.Р.Мухаметгалин

                                       ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления главы администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

«О передаче недвижимого имущества в аренду без права выкупа»

 Проект представляет: КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и городу Давлеканово

                                          Проект согласовали:

Фамилия и инициалы
Место работы, должность
Дата поступления проекта на согласование
Подпись и дата согласования
Примечания

Гайсина А.Ф.
Председатель комитета – начальник отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

Управляющая делами Салимьянова М.В. __________ ___.___. 2018 _________________________

                                                                  (подпись, дата согласования)  (дата поступления проекта

                                                                                                                             на согласование)

Фамилия исполнителя проекта Гирфанов Н.И. тел. 3-11-37

«_____»________________2018г.

Примечание: мотивированные дополнения или возражения, по проекту (или отдельным его пунктам) прикладываются к справке.